Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Afvallen met Bregje B.V.

Gegevens onderneming

3

19-12-2023
F.02/23/120
NL:TZ:0000285570:F001
23-05-2023

mr. I.C. Prenger - de Kwant
mr S.C.H.M. Leijten

22-06-2023
1

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 81439806, statutair 22-06-2023
gevestigd te Oisterwijk, gevestigd te Tilburg op het adres Brakman 50. 1

Activiteiten onderneming

Failliet verkocht diverse dieet- en voedingsproducten via haar webshop. 22-06-2023

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 3.371.402,00 € -147.846,00 € 351.003,00
2022 € 2.291.439,00 € -3.975,00 € 252.445,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van failliet worden nog geinventariseerd.

mE1

22-06-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8035155f-75f9-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fa8ad4b9-61db-ec11-a867-00505680d95d

Gemiddeld aantal personeelsleden

22-06-2023
0
1
Toelichting
Failliet had geen eigen personeel in dienst. Failliet huurde personeel in via een
uitzendorganisatie/payrollbedrijf.
Boedelsaldo
22-06-2023
€11.110,03
1
20-09-2023
€ 42.045,40
2
19-12-2023
€ 4.252,64
3
Verslagperiode
van 22-06-2023
1
23-5-2023
t/m
21-6-2023
van 20-09-2023
2
22-6-2023
t/m
19-9-2023
van 19-12-2023
3
20-9-2023
t/m
17-12-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 109 uur 54 min
2 37 uur 54 min
3 11 uur 54 min

totaal 159 uur 42 min



Toelichting bestede uren

De curator heeft in de eerste verslagperiode met name tijd besteed aan het
inventariseren van een mogelijke doorstart en de verkoop van de aanwezige
activa en voorraad.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Afvallen met Bregje
B.V. werd in 2021 opgericht. Enig aandeelhouder en bestuurder is DWG
Holding B.V. Aandeelhouders en bestuurders van DWG Holding B.V. zijn de
heer Wijnstok en mevrouw Van der Most.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met enige verzekering.

1.4 Huur

Failliet huurde een deel van het pand van Speedliner Logistics B.V., gevestigd
aan de Brakman 50 te Tilburg. Het ging concreet om een bovenverdieping in de
loods. De curator heeft op 26 mei 2023 de huurovereenkomst opgezegd. In
het gehuurde deel van het pand staan diverse zaken die eigendom zijn van
failliet (inventaris en voorraad). De curator doet onderzoek naar het opleveren
van het gehuurde aan het einde van de opzegtermijn of zoveel eerder indien
mogelijk

De curator heeft in overleg met de verhuurder het gehuurde eerder opgeleverd
dan aan het einde van de opzegtermijn. De verhuurder wenste eerder te
beschikken over het gehuurde. De curator heeft daarover afspraken gemaakt,
te weten dat de verhuurder de restanten van de voorraad en de beperkte
kantoorinventaris zou overnemen tegen betaling van een koopsom (zie h3).
Bovendien betekent het voorgaande dat de verhuurder geen
(boedel)vordering zal indienen.

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

20-09-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft het bestuur gevraagd naar de oorzaken van het faillissement. 22-06-2023
Het bestuur heeft het volgende hierover verklaard. Failliet behoorde tot een 1
van de grotere dieetwebshops in Nederland.

De curator heeft het bestuur gevraagd naar de oorzaken van het faillissement.
Het bestuur heeft daarover verklaard dat met name de stijging van de
grondstofprijzen (door onder andere de oorlog in Oekraine) de oorzaak zijn
van het faillissement. Door de gestegen prijzen moest failliet duurder inkopen.
Failliet kon de prijsstijging niet zonder meer doorberekenen aan haar klanten,
omdat failliet anders veel duurder zou zijn dan haar concurrenten, aldus het
bestuurder.

Daarnaast heeft het bestuur aangegeven dat een van de directe concurrenten
van failliet stelselmatig 10% goedkoper was dan failliet. Veel klanten van failliet
zijn om die reden naar die betreffende concurrent gegaan.

Ten slotte heeft het bestuur opgemerkt dat steeds meer leveranciers eisten
dat failliet op voorhand betaalde. Daarmee kwam de liquiditeit onder druk te
staan.

De curator zal nog onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
22-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing. 22-06-2023
1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Het is de curator niet bekend dat failliet beschikt over onroerende zaken. Het 22-06-2023
pand werd gehuurd, zie paragraaf 1.4. =R

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-06-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen bestuurder failliet € 2.500,00 € 0,00
Restanten voorraad / bedrijfsinventaris € 2.500,00
Resterende bedrijfsinventaris € 1.103,00
totaal € 6.103,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft aangegeven dat hij de bij hem aanwezige zaken wenste 22-06-2023
over te nemen. Het betrof zaken met een voor derden beperkte waarde. Na 1

enige onderhandeling en het feit dat er geen andere geinteresseerden zijn,

heeft de curatoringestemd met de verkoop van deze activa. De bestuurder

betaalt daarvoor een vergoeding van EUR 2.500 exclusief btw. De curator zal

hetgeen de pandhouder toekomt (namelijk EUR 865,97) aan de pandhouder

doen toekomen. De vordering van Rabobank is daarmee volledig voldaan. Het

restant komt toe aan de boedel.

De curator zal trachten de overige bedrijfsmiddelen te verkopen. De opbrengst
hiervan komt toe aan de boedel.

De curator heeft de overige bedrijffsmiddelen verkocht. De curator heeft een 20-09-2023
totaaldeal getroffen met de verhuurder van het bedrijfspand. Die 2
overeenkomst houdt in dat de curator de (beperkte) bedrijfsmiddelen, en de

restanten van de voorraad aan de verhuurder verkoopt voor een bedrag van

EUR 2.500 excl. btw. In deze overeenkomst is ook bepaald dat de verhuurder

verder afziet van haar (boedel)vorderingen. De verhuurder zal aldus geen

vordering indienen in het faillissement.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator tracht de komende tijd de overige bedrijfsmiddelen te verkopen. 22-06-2023
1
De curator heeft alle bedrijfsmiddelen verkocht. 20-09-2023

2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad / restanten € 1.062,00
totaal € 1.062,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Failliet had op datum faillissement voor ca. € 59.990,95 (inkoopwaarde) aan 22-06-2023
voorraad staan. Deze voorraad is verpand aan Rabobank en Floryn. Rabobank 1
zal door de verkoop van de bedrijfsmiddelen aan de bestuurder worden

afgelost en doet daarmee afstand van haar pandrecht (zie paragraaf 3.3),

waardoor uitsluitend nog het pandrecht van Floryn relevant is. De curator heeft
getracht middels een doorstart de aanwezige voorraad te verkopen. Tot op

heden heeft geen partij zich gemeld met concrete interesse in een doorstart

(zie hoofdstuk 6). De curator heeft daarom diverse partijen benaderd met

informatie over de voorraad en het verzoek om bij eventuele interesse een

bod uit te brengen. Eén partij heeft concrete interesse getoond. Deze partij wil
echter de voorraad eerst inspecteren, alvorens een bod uit te brengen. De

curator wacht deze bezichtiging af.

De curator heeft meerdere gesprekken gevoerd met geinteresseerde partijen. 20-09-2023
Uiteindelijk heeft geen van deze partijen de interesse daadwerkelijk 2
doorgezet. Hoewel de boekwaarde van de voorraad behoorlijk was, bleken er

veel producten al over de houdbaarheidsdatum. Uiteindelijk heeft geen partij

een concreet voorstel gedaan tot overname van de voorraad. De curator heeft

in dat verband overleg gepleegd met de verhuurder en dat heeft uiteindelijk

geleid tot overeenstemming over de overname van de voorraad (zie h3.2).

De voorraad was verpand. De curator heeft met de pandhouder afgerekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator wacht de bezichtiging van de geinteresseerde partij af. Indien deze 22-06-2023
partij afhaakt, zal de curator in overleg met Floryn bepalen wat er met de 1
voorraad moet gebeuren.

De werkzaamheden met betrekking tot de voorraad zijn afgerond. 20-09-2023

& 2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo € 28.970,37
Domeinnaam failliet € 3.500,00
Instagram account € 1.250,00

totaal € 33.720,37 €0,00



Toelichting andere activa

Op de bankrekening van failliet stond een bedrag van € 28.970,37. Inmiddels 22-06-2023
heeft Bunqg het saldo van € 28.970,37 overgemaakt op de derdengeldrekening 1

van het kantoor van de curator. De curator heeft daarnaast Bung verzocht om

alle voor stornering vatbare automatisch incasso's te storneren.

De curator is benaderd door een partij die geinteresseerd was in het
overnemen van de domeinnaam van failliet. De curator is in onderhandeling
getreden met deze partij, waarna overeenstemming is bereikt over de verkoop
van de domeinnaam voor € 3.500 exclusief btw. De opbrengst van deze
verkoop komt volledig toe aan de boedel.

De curator heeft daarnaast vernomen dat op een bankrekening van Mollie
Payments nog gelden staan. Volgens opgave van de bestuurder staat op die
rekening nog een bedrag van € 403. De curator heeft Mollie Payments
aangeschreven en hen verzocht het saldo over te maken op de
boedelrekening van de curator.

De curator is benaderd door een partij die interesse had in het overnemen 19-12-2023
van het Instagram account van failliet. De curator is het gesprek aangegaan 3

met deze partij en heeft overeenstemming bereikt over de verkoop van het

Instagram account voor een bedrag van € 1.250 exclusief btw, onder de

voorwaarden dat de naam van het account wordt aangepast en alle

berichten van failliet worden verwijderd. De opbrengst van deze verkoop

komt volledig toe aan de boedel.

Daarnaast heeft Mollie Payments aan de curator laten weten dat er op 23
mei 2023 een saldo beschikbaar was van € 403,07. Nadien zijn er echter
storneringen uitgevoerd, waardoor op 6 juli 2023 een saldo resteerde van €
340,06. Dit saldo zou op 13 november 2023 worden vrijgegeven, vanwege
het verstrijken van de storneringstermijn. De curator heeft Mollie Payments
verzocht om het beschikbare saldo per ommegaande over te maken naar de
boedelrekening van failliet.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal de kwestie met betrekking tot de stornering door Bunqg en het 22-06-2023
beschikbare saldo bij Mollie Payments in de gaten houden. 1
De curator heeft het beschikbare saldo van Mollie nog niet ontvangen. De 20-09-2023

curator blijft daar achteraan gaan. 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het bestuur heeft nagegeven dat failliet mogelijk nog een vordering heeft op
gelieerde vennootschappen. De curator heeft dat in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 82.166,65
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank had op datum faillissement een vordering op failliet ter hoogte van €
13.531,99. Na stornering van de automatische incasso's, resteerde een
vordering ter hoogte van € 865,97. Deze vordering is reeds afgelost door de
verkoop van een deel van de bedrijfsmiddelen (zie hoofdstuk 3). Heden
resteert derhalve uitsluitend nog een vordering van Floryn ter hoogte van €
82.166,65.

5.2 Leasecontracten

Failliet had een (operational) leasecontract met betrekking tot een Fiat 500. De
curator heeft reeds contact gehad met de leasemaatschappij en de auto is
opgehaald. De leasemaatschappij heeft haar vordering ingediend bij de
curator. De kwestie is hiermee vooralsnog afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank had een pandrecht op alle zaken, vorderingsrechten en IE-rechten
van failliet. Door voldoening van haar vordering is dit pandrecht komen te
vervallen. Floryn heeft een pandrecht op alle vorderingen van failliet op derden
en alle voorraden. Daarnaast zijn er persoonlijke zekerheden verschaft door
betrokkenen.

5.4 Separatistenpositie

De curator voert overleg met Floryn over de verkoop van de verpande
voorraad.

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1

22-06-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Meerdere crediteuren hebben zich gemeld bij de curator met een 22-06-2023
eigendomsvoorbehoud met betrekking tot de voorraad. De curator heeft deze 1
onderzocht en is bij drie crediteuren tot de conclusie gekomen dat sprake is

van een geldig eigendomsvoorbehoud. Deze voorraad wordt naar verwachting

in week 25 opgehaald door de crediteuren.

De werkzaamheden met betrekking tot de eigendomsvoorbehouden zijn 20-09-2023
inmiddels afgewikkeld. 2

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 22-06-2023

mE1

5.7 Reclamerechten

Eén crediteur heeft zich gemeld bij de curator met een recht van reclame met 22-06-2023
betrekking tot de voorraad. De curator heeft dit onderzocht en is bij deze 1
crediteur tot de conclusie gekomen dat sprake is van een geldig recht van

reclame. De voorraad wordt naar verwachting in week 25 opgehaald door de

crediteur.
De werkzaamheden met betrekking tot de crediteuren met een recht van 20-09-2023
reclame zijn inmiddels afgerond. 2

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator zal in overleg met Floryn de aanwezige voorraad trachten te 22-06-2023
verkopen (zie hoofdstuk 3). Daarnaast zal hij de kwestie met betrekking tot 1

het eigendomsvoorbehoud en het recht van reclame verder afwikkelen en

overige aanspraken bestuderen.

De werkzaamheden ten aanzien van de bank en de zekerheden zijn inmiddels 20-09-2023
afgerond. 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren op datum faillissement al gestaakt. 22-06-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 22-06-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft onderzocht of voortzetting van de activiteiten een 22-06-2023
mogelijkheid was. De curator heeft daarover ook overleg gevoerd met de 1
bestuurder. De bestuurder gaf aan dat er veel kosten gemaakt moesten

worden (inlenen personeel, kosten logistiek, kosten IT) en dat voortzetting dus

weinig zin had. De curator heeft daarom besloten de activiteiten niet voort te

zetten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft na datum faillissement onderzoek gedaan naar de 22-06-2023
mogelijkheid van een doorstart. Meerdere partijen toonden interesse in de 1
activiteiten van failliet. Na het voeren van verschillende gesprekken met

geinteresseerde partijen, zagen deze partijen uiteindelijk alsnog af van een

doorstart. De curator acht een mogelijke doorstart hierdoor niet meer

haalbaar.
Er heeft zich uiteindelijk geen partij bij de curator gemeld met concrete 20-09-2023
interesse in een doorstart. Van een doorstart is dus geen sprake. 2

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 22-06-2023

1

6.6 Opbrengst

22-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
22-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De werkzaamheden rondom de voortzetting en een doorstart zijn afgerond. 22-06-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de digitale administratie van failliet ontvangen. De curator 22-06-2023
doet nog onderzoek naar de boekhouding. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tot en met 2021 gedeponeerd. 22-06-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 22-06-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator doet nog onderzoek naar de stortingsverplichting. 22-06-2023

mE1

Het geplaatst kapitaal bedraagt EUR 100. De curator acht een onderzoek naar 20-09-2023
de stortingsverplichting daarmee niet rendabel. 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-06-2023
Toelichting

1
De curator doet nog onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

22-06-2023
In onderzoek

1
Toelichting
De curator doet nog onderzoek naar eventueel paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal de administratie van failliet nader bestuderen en onderzoeken 22-06-2023

of sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur of paulianeus handelen. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-06-2023
Toelichting

1
Ten tijde van het eerste verslag zijn er nog geen boedelvorderingen ingediend.

20-09-2023
Toelichting

2
De kosten van de curator worden aangemerkt als boedelvorderingen. Het is
nog niet bekend hoe hoog deze kosten zullen zijn.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-06-2023
Toelichting

1
Ten tijde van het eerste verslag heeft de Belastingdienst nog geen preferente
vorderingen ingediend.

20-09-2023
€ 2.540,00

2
Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag heeft de Belastingdienst een vordering
ingediend van € 2.540,-- betreffende omzetbelasting mei 2023.

19-12-2023
€ 32.575,00

3
Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag heeft de Belastingdienst een vordering
ingediend van € 30.035,-- betreffende de artikel 29 lid 7 claim.
8.3 Pref. vord. UWV

20-09-2023
Toelichting

2
Het UWYV heeft (nog) geen vordering ingediend. Dat zal zij vermoedelijk ook
niet doen, omdat failliet geen personeel had.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-06-2023
46

1

20-09-2023
57

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

22-06-2023
€ 233.410,46
1
20-09-2023
€ 254.309,20
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De wijze van afwikkeling is nog niet bekend. 20-09-2023
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De curator zal de indiening van de vorderingen van de crediteuren (blijven) 20-09-2023
monitoren. 2
. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Niet van toepassing. 22-06-2023
1
9.2 Aard procedures
Niet van toepassing. 22-06-2023
1
9.3 Stand procedures
Niet van toepassing. 22-06-2023
1
9.4 Werkzaamheden procedures
Niet van toepassing. 22-06-2023

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Opleveren huurpand;

Verkoop bedrijfsmiddelen en voorraad;
Monitoring saldi banken (Mollie en Bunq);
Beoordeling en afwikkeling aanspraken
eigendomsvoorbehoud en recht van reclame;
Aanvang rechtmatigheidsonderzoek;
Inventarisatie en monitoring crediteurenpositie;
Overige gebruikelijke werkzaamheden.

De curator zal in de volgende verslagperiode:

e het saldo bij Mollie naar de boedel halen;
e aanvang rechtmatigheidsonderzoek;

e onderzoek intercompany verhoudingen;
e overige gebruikelijke werkzaamheden.

De curator zal in de volgende verslagperiode:
e het saldo bij Mollie naar de boedel halen;

e aanvang rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek intercompany verhoudingen;
e overige gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is onbekend op welke termijn het failissement afgewikkeld zal
worden.

10.3 Indiening volgend verslag
I 20-3-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

22-06-2023

1

20-09-2023
2

19-12-2023
3

22-06-2023
1

19-12-2023
3

22-06-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


